

Årsredovisning för  
**Sörböle industrideknik AB**

559275-0425

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Nordström  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sörböle industriteknik AB, 559275-0425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå, bedriver verksamhet inom konstruktion, montering och reparation. Under vissa perioder

kommer företaget även att erbjuda byggtjänster, trädgårdar, röjsågning och skötsel av fastigheter och trädgårdar. Företaget kan även erbjuda eget sågat virke i olika dimensioner samt snöskottning av fastigheter och tak. Under det senaste året har den stora efterfrågan i närområdet på företagets tjänster lett till att företaget nästan uteslutande verkat inom industrisektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under företagets tredje verksamhetsår ökat. Detta som en följd av att företaget erbjudits mer och fler jobb och under några månaders tid hade företaget även två timanställda.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	810 428	1 483 040	1 043 920
Resultat efter finansiella poster	-221 915	-110 455	115 759
Soliditet %	-8,5	23,6	54,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	253 391	-110 455
Balanseras i ny räkning		-110 455	110 455
Årets resultat			-221 914
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>142 936</b>	<b>-221 914</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	142 937
Årets resultat	-221 914
<b>Summa</b>	<b>-78 977</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-78 977
<b>Summa</b>	<b>-78 977</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		810 428	1 483 040
Övriga rörelseintäkter		0	1 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>810 428</b>	<b>1 484 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-922	1 274
Övriga externa kostnader		-293 614	-517 400
Personalkostnader	2	-699 346	-1 040 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 461	-38 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 032 343</b>	<b>-1 595 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-221 915</b>	<b>-111 390</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-221 915</b>	<b>-110 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-221 915</b>	<b>-110 455</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-221 915</b>	<b>-110 455</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 510	44 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 140	77 709
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 650</b>	<b>122 111</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 650</b>	<b>122 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 332	73 848
Övriga fordringar		587 231	233 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-130 282	-52 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>505 281</b>	<b>255 198</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 662	335 399
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 662</b>	<b>335 399</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 943</b>	<b>590 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>635 593</b>	<b>712 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		142 937	253 391
Årets resultat		-221 914	-110 455
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-78 977</b>	<b>142 936</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-53 977</b>	<b>167 936</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 903	15 173
Skatteskulder		78 734	52 032
Övriga skulder		607 933	477 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>689 570</b>	<b>544 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>635 593</b>	<b>712 708</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 159	74 159
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 159</b>	<b>74 159</b>
Ingående avskrivningar	-29 757	-14 872
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 892	-14 885
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 649</b>	<b>-29 757</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 510</b>	<b>44 402</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 462	121 462
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 462</b>	<b>121 462</b>
Ingående avskrivningar	-43 753	-19 717
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 569	-24 036
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 322</b>	<b>-43 753</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 140</b>	<b>77 709</b>

## Underskrifter

Umeå

*Lars Lennart Mikael  
Nordström*

2025-07-30

Lars Lennart  
Mikael Nordström  
Styrelseledamot

Datum

*Ulrika Maria Nordström*

2025-07-30

Ulrika Maria Nordström  
Styrelsesuppleant

Datum